Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2018
      № 13
с. Бирофельд

Об утверждения плана – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования « Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019– 2020 год МКУ «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд»

В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 20.09.2013 № 544/81н « Об особенностях размещения на официальном сайте  Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2018 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Утвердить план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд муниципального образования      «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района на 2018 год и плановый период 2019 – 2020 год МКУ «Поселенческий Дом культуры с. Бирофельд»

        2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  3. Опубликовать настоящее постановления в «Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения» Биробиджанского муниципального района.

   4.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                            М.Ю. Ворон

     Специалист – эксперт юрист
К.А. Лойко